[image: ]

[bookmark: _GoBack]ANEXO 1. LISTADO DE EQUIPAMIENTO Y ESPECIFICACIONES TÉCNICAS DEL EQUIPAMIENTO CORRESPONDIENTE ACCESORIOS DE IMAGENOLOGÍA DE LA NUEVA CENTRAL DE SERVICIOS MÉDICOS DEL BANCO DE SEGUROS DEL ESTADO (BSE)

· Se deberá rellenar completamente y con los datos reales contrastables del equipamiento que se oferte, las tablas de características técnicas aquí descritas, incluyendo los modelos y sus referencias correspondientes del equipo / sistema / accesorio que se oferte, de forma individual, tanto de hardware como de software.
· Se incluirá junto con estas tablas de características técnicas del equipo / sistema que se oferte rellenas, un catálogo / brochure (información comercial) y un “data sheet” (información técnica; Puede ser el manual completo o parcial del libro de instrucciones de uso), en formato digital no protegido, para comprobación y validación de los datos incluidos.

El presente llamado está compuesto por los siguientes lotes:
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Lote 1: ACCESORIOS DE IMAGENOLOGIA
	Equipo Versión final
	Código Equipo
	Código Espacio 
	Cant. 

	Delantal de plomo
	BI.XX012
	1022
	2

	
	
	1034
	2

	
	
	1035
	1

	
	
	2317
	1

	
	
	2338
	1

	Percha para protecciones plomadas
	BI.XX004
	1022
	1

	
	
	1034
	1

	
	
	1035
	1

	
	
	2317
	1

	
	
	2338
	1

	Protectores de Tiroides
	BI.XX040
	1022
	2

	
	
	1034
	2

	
	
	1035
	2

	
	
	2317
	1

	
	
	2338
	1

	Protectores gonadales
	BI.RAD041
	1022
	2

	
	
	1034
	2

	
	
	1035
	2
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	Equipo:
	Protectores gonadales
	Código Equipo:

	
	
	BI.RAD041

	Local ubicación
	1022  1034  1035
	Cantidad: 6




	Características técnicas solicitadas
	Caracteristicas técnicas Ofertadas

	
	

	Protector combinado ovárico/ testicular de protección anti-X.
	

	Fabricado en varias capas de vinilo plomífero con un cinturón de ajuste en velcro. 
	

	En protección de 0,50 mm/Pb y 1 mm/Pb. 
	

	Fabricado en Nylon Teflón, resistente al agua y a la suciedad.
	

	Tallas: S- M- L.
	








	Equipo:
	Percha para protecciones plomadas
	Código Equipo:

	
	
	BI.XX004

	Local ubicación
	1022  1034  1035  2317  2338
	Cantidad: 5




	Características técnicas solicitadas
	Caracteristicas técnicas Ofertadas

	
	

	Percha metálica para guantes y delantales.
	

	Soporte a pared. Deberá incluir todos los accesorios para su instalación.
	

	Capacidad para 3 delantales.
	






	Equipo:
	Delantal de plomo
	Código Equipo:

	
	
	BI.XX012

	Local ubicación
	1022  1034  1035  2317  2338
	Cantidad: 7




	Características técnicas solicitadas
	Caracteristicas técnicas Ofertadas

	
	

	Fabricado en varias capas de vinilo plomífero que aporten una gran flexibilidad y peso mucho más ligero.
	

	Con protección 0,50 mm./Pb. para 100 kV. 
	

	La longitud de los delantales podrá ser de 
90-100-110 y 120 cm. y la anchura es correspondiente a las tallas. Especificar.
	

	S-M-L-XL 
	

	Será utilizado por el operador. 
	

	Protección de la totalidad de la parte delantera. La incorporación de un cinturón regulable con cierre, permite una perfecta adaptación y una distribución adecuada del peso del delantal al cuerpo del médico. 
	

	En Nylon Teflón, resistente al agua y a la suciedad, al impedir las fibras su penetración. 
	

	Se valorá delantales de chaleco y falda a elegir por el usuario.
	




	Equipo:
	Protectores de Tiroides
	Código Equipo:

	
	
	BI.XX040

	Local ubicación
	1022  1034  1035  2317  2338
	Cantidad: 8




	Características técnicas solicitadas
	Caracteristicas técnicas Ofertadas

	
	

	Protectores de tiroides en 0,50 mm equivalente Pb.
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